
（ ～ ）

弔慰

見舞い

その他

合　計

支出区分

慶祝

懇談会費

会費

6

119

件数（件）

11

1

41

603,160

50,000

99,848

1,293,568

平成27年度　町長交際費　累計額

支出金額（円）

137,060

40,000

363,500

55

5

Ｈ27.4月 H28.3月



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

78,340合　　計

平成28年 3月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考

H28.3.4 弔慰 内灘中学校長親族葬儀香典 現金 10,000

H28.3.7 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H28.3.15 見舞い 内灘町議会議員見舞い 現金 10,000

H28.3.24 見舞い 志賀町長見舞い 現金 10,000

H28.3.26 会費 山田修路国政報告会 現金 10,000

H28.3.29 会費 河北郡市消防団連合会意見交換会 現金 3,000

H28.3.31 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H28.3.31 慶祝 かほく市長選挙当選祝い 品物 4,540

H28.3.31 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物 10,800



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

16

平成28年 2月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考

H28.2.6 会費 はせ浩新春国政報告会 現金 10,000

H28.2.6 弔慰 元内灘町議会議員葬儀香典 現金 10,000

H28.2.7 会費 北村しげお新春国政報告会 現金 10,000

H28.2.9 会費 内灘町町会区長会年度末懇談会 現金 10,000

H28.2.12 弔慰 町表彰受賞者葬儀香典 現金 10,000

H28.2.14 慶祝 生田はやと内灘町議会議長就任祝賀会 現金 20,000

H28.2.15 弔慰 石川県選出国会議員親族葬儀生花 品物 10,800

H28.2.15 慶祝 ケアハウス白帆台竣工祝 品物 23,000

H28.2.17 会費 行政懇談会 現金 12,000

H28.2.21 会費 公明党新春政経懇話会 現金 10,000

H28.2.25 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

H28.2.26 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

10,000

H28.2.27 会費 内灘町商工会新年懇親会 現金 10,000

198,400

H28.2.29 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物 11,800

合　　計

H28.2.29 弔慰 県議会議員親族葬儀香典 現金

H28.2.10 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H28.2.29 弔慰 元内灘町議会議員葬儀生花 品物 10,800



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

H28.1.4 10,000現金町政関係者葬儀香典弔慰

平成28年 1月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考

H28.1.2 会費 谷本正憲石川県知事新年互礼会 現金 10,000

H28.1.4 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H28.1.4 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H28.1.8 会費 中村勲石川県議会議長平成28年新春県政報告会 現金 10,000

H28.1.10 会費 鶴ケ丘４丁目壮年会平成２７年度新年会 現金 10,000

H28.1.12 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H28.1.13 弔慰 前志賀町長葬儀香典 現金 10,000

H28.1.15 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物 10,800

H28.1.15 慶祝 町消防出初式（第１分団～第４分団） 品物 28,800

H28.1.16 弔慰 石川県選出国会議員親族葬儀香典 現金 20,000

H28.1.18 会費 内灘町体育協会新年会 現金 10,000

H28.1.24 会費 明宏会新年会 現金 10,000

H28.1.28 会費 内灘町文化協会新年会 現金 5,000

H28.1.29 その他 第２３回内灘アカシア会新年総会 品物 10,800

195,400

H28.1.30 会費 おかだ直樹新春国政報告会 現金 10,000

合　　計

H28.1.24 会費 内灘町民生児童委員協議会新年会 現金 10,000



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

会費

町政関係者葬儀香典

12月分　町長交際費　執行状況平成27年

備　考支払金額（円）現金、品物の別支出先、内容等支出区分支出年月日

H27.12.4 弔慰

現金 10,000

10,000

H27.12.14 弔慰 町政関係者葬儀香典

H27.12.11 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金

H27.12.7 見舞い 町職員見舞い

H27.12.14 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

現金 10,000

H27.12.14 弔慰 町表彰受賞者葬儀生花 品物 10,800

H27.12.20 会費 久保洋子金沢市議会副議長就任祝賀会 現金 10,000

合　　計 80,800

10,000

10,000現金うちなだ愉快な仲間たち15周年祝賀会

現金

H27.12.6



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

支払金額（円） 備　考

10,000

7,000

50,760

内灘町菊花大会町長賞 現金

平成27年 11月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

H27.11.13 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物 10,800

H27.11.13

会費 福田太郎金沢市議会議長就任祝賀会 現金H27.11.13

12,960

10,000

弔慰 友好都市猿払村村長親族葬儀生花 品物

H27.11.23 弔慰 町表彰受賞者葬儀香典 現金

合　　計

H27.11.9 その他



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

H27.10.9 弔慰

支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考

町職員親族葬儀香典 現金 10,000

平成27年 10月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分

H27.10.15 弔慰 元内灘町議会議員葬儀生花 品物 10,800

H27.10.16 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

H27.10.17 慶祝 第１6回ＹＯＳＡＫＯＩソーラン日本海本祭 現金 10,000

H27.10.27 会費 河北郡市広域事務組合意見交換会 現金 3,000

合　　計 43,800



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

平成27年 9月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分

10,000

支払金額（円） 備　考

10,000H27.9.15 弔慰 元内灘町議会議員葬儀香典 現金

支出先、内容等 現金、品物の別

10,800

H27.9.15 弔慰

H27.9.15 弔慰 元内灘町助役葬儀生花 品物

町政関係者葬儀香典 現金

H27.9.19 会費 向正則津幡町議会議長就任祝賀会 現金

H27.9.15 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物

町政関係者見舞い 現金

10,800

10,000

10,000H27.9.24 その他

合　　計 61,600



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

内灘町商工会との意見交換会 現金

10,000

H27.8.12 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金

北川實旭日双光章受章祝い

H27.8.13 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

国会議員ほか、お中元贈答 品物

10,000

H27.8.14 慶祝 石川テレビ放送メディア館竣工祝い 品物

4,470

H27.8.14 その他

H27.8.14 慶祝

現金

4,470

10,000

49,248

H27.8.25 会費

H27.8.24 会費

第67回石川県民体育大会祝勝兼慰労会 現金

10,000

167,688

H27.8.28 会費 内灘町教育関係者研修会 現金

10,000西田昭二石川県議会副議長就任祝賀会 現金

合　　計

6,000

H27.8.30 会費

10,000

H27.8.30 会費 加賀山昭俊北陸中日芸能文化賞受賞記念祝賀会 現金 10,000

平成27年

現金北川實旭日双光章受章記念祝賀会会費H27.8.5

元内灘町助役葬儀香典

現金、品物の別支出先、内容等

3,500

品物

H27.8.22 会費 向粟崎区町長・町議会議員・区会議員研修会懇親会

H27.8.31 弔慰 内灘町消防団員親族葬儀香典 現金

支出年月日

H27.8.2 弔慰 20,000現金

10,000

備　考支払金額（円）

8月分　町長交際費　執行状況

支出区分



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

見舞いH27.7.16

品物河北郡市消防団連合訓練激励（町内4分団）その他H27.7.15

現金

H27.7.15 弔慰 町表彰受賞者葬儀生花

合　　計

支払金額（円） 備　考

7,000

品物 11,800

10,000

10,000

138,400

町政関係者見舞い

10,000

20,000

現金H27.7.29 弔慰 町政関係者葬儀香典

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

5,000

H27.7.1 会費

H27.7.2 会費

うちなだ元気政策推進会議意見交換会 現金

H27.7.8 会費 浅田昭夫瑞宝双光章受章記念祝賀会 現金

H27.7.5 弔慰 現金

10,000

内灘歯科医師会「町長を囲んでの懇談会」 現金

H27.7.14 会費 これからの道づくりを考える意見交換会交流会 現金

町政関係者葬儀香典

28,800

H27.7.15 弔慰

H27.7.13 会費 石川県議会議員米田あきおとかたる意見交換会 現金

町職員親族葬儀生花 品物

5,000

10,800

現金中村勲石川県議会議長就任祝賀会会費H27.7.24

10,000

7月分　町長交際費　執行状況平成27年



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

6月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分

H27.6.19

H27.6.22 弔慰 10,000

8,000

現金、品物の別

H27.6.3 弔慰

H27.6.7 慶祝 杉本正一かほく市議会議長就任祝賀会 現金

現金

H27.6.12 その他 原水爆禁止世界大会ペナント代 品物

H27.6.15 弔慰

弔慰H27.6.18

10,000

10,800

10,000

10,000

1,000

弔慰

会費

H27.6.19

品物

会費

町政関係者葬儀香典

町表彰受賞者葬儀香典 現金

現金

79,800

現金

合　　計

現金

H27.6.29

平成27年

町職員親族葬儀香典

行政懇談会 現金

内灘町町会区長会懇談会

10,000

備　考

町政関係者葬儀香典

町政関係者葬儀生花

支出先、内容等 支払金額（円）

10,000



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

平成27年

品物

40,000

10,000

備　考

10,000

現金、品物の別

4,540

H27.5.1

H27.5.15 慶祝 川北町長選挙当選祝い

支払金額（円）支出年月日

見舞い 町職員見舞い 現金

支出区分 支出先、内容等

H27.5.30

H27.5.15 弔慰 元町議会議長葬儀生花 品物

H27.5.19 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

10,800

10,000

H27.5.20 懇談会費

H27.5.22 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

姉妹都市羽幌町行政懇談会 現金

会費 内灘町・羽幌町ライオンズクラブ交流会 現金

H27.5.27 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

合　　計 105,340

10,000

10,000

5月分　町長交際費　執行状況



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

平成27年

支出区分

品物

日本海内灘砂丘凧の会定例総会懇談会 現金

内灘町教育研修会(町長を囲む会） 現金

現金

元町職員葬儀香典 現金

元町議会議長葬儀香典

現金、品物の別

第７１回現代美術展開催記念パーティー 現金

支出先、内容等

元固定資産評価審査委員葬儀香典 現金

H27.4.27

会費

支出年月日

H27.4.7

H27.4.7

会費

弔慰

慶祝

備　考支払金額（円）

10,000

10,000

4,540

10,000

10,000

10,000

6,000

10,000

22,700

現金

品物

内灘町観光協会通常総会

93,240

石川県議会議員選挙当選祝

会費

慶祝

弔慰

H27.4.15

H27.4.27

合　　計

弔慰

河北郡市浄化センター竣工祝

会費

H27.4.30

H27.4.19

H27.4.23

H27.4.25

4月分　町長交際費　執行状況


